

工事料金表



シロアリ防除工事

| | | | | | |
|-------|-------------|--|----------------|-----------------------|--|
| エコノミー | 防腐剤なし 1液タイプ | 税抜 1,900円/㎡ (税込2,090円) <small>※30㎡以下の物件は一律 税抜60,000円(税込66,000円)</small> | おすすめ スタンダード | 防腐剤あり 2液タイプ ●60㎡まで | 税抜 2,900円/㎡ (税込3,190円) |
| | | | | ●60㎡を超える部分 | 税抜 2,000円/㎡ (税込2,200円) <small>※30㎡以下の物件は一律 税抜90,000円(税込99,000円)</small> |

※1階床面積全て施工の場合は5年間保証付き工事
 ※害虫退治割引クーポン券(税抜5,000円×6枚)付
 ※シロアリ探知センサー設置サービス(2箇所)
 お庭の状況により設置できない場合があります。3箇所目～は別途料金1箇所税抜2,300円(税込2,530円)で追加できます。
 ※床下点検口・天井点検口等必要な場合は別途料金が発生します。

床下換気扇取付工事

| | | | | | |
|------|-----------|------------------------------------|------|----------|------------------------------------|
| ブロー型 | 強力換気拡散タイプ | 税抜 70,000円/台 (税込77,000円) | パネル型 | 給気・排気タイプ | 税抜 50,000円/台 (税込55,000円) |
|------|-----------|------------------------------------|------|----------|------------------------------------|

※換気扇用タイマー 税抜12,000円/台 ※床下配線工事は別途料金が必要です。

床下調湿材敷込み

| | | |
|----|---------------------|---|
| 竹炭 | 床下の湿気・結露 カビ・臭い対策 | 税抜 2,000円/袋 (税込2,200円) <small>※一坪あたり12～16袋</small> |
|----|---------------------|---|

その他害虫駆除

| | | |
|-----------------------|--------------|--|
| ムカデ・クロアリ ゴキブリ・カメムシ | 建物外周 残留噴霧 | 税抜 500円/m (税込550円) <small>※処理長30m以下は一律 税抜15,000円(税込16,500円)</small> |
| クモ | 残留噴霧 | 税抜 800円/m (税込880円) <small>※処理長30m以下は一律 税抜24,000円(税込26,400円)</small> |

※その他の害虫でお困りの際はご相談ください。

害獣対策

| | | |
|------------|-------------------------|---|
| ネズミ | ベイト剤 粘着板設置 | 税抜 130,000円/㎡ (税込143,000円) <small>※飲食店様は定期作業プランがあるのでご相談ください。</small> |
| 小動物 | イタチ アライグマ ハクビシンなど | 税抜 35,000円/㎡ (税込38,500円) |
| コウモリ ハト | 封鎖 剣山・ネット設置 | 税抜 35,000円/㎡ (税込38,500円) |

※鳥獣保護法により捕獲・駆除できない種があります。
 ※仮設足場・高所作業車が必要な場合は別途料金が発生します。
 ※点検口が必要な場合は別途料金が発生します。

抗ウイルス・抗菌対策

| | | |
|--------------|--------------|----------------------------------|
| キノシールド 施工 | ●50㎡まで(基本料金) | 税抜 50,000円 (税込55,000円) |
| | ●50㎡以上 | 税抜 800円/㎡ (税込880円) |

ハチの巣駆除

| | | |
|--------|------------------------------------|------------------------------------|
| アシナガバチ | 税抜 10,000円/巣 (税込11,000円) | |
| ミツバチ | 屋外営巣 | 税抜 30,000円/巣 (税込33,000円) |
| | 屋内営巣 | 税抜 40,000円/巣 (税込44,000円) |
| スズメバチ | 5月 屋外営巣 | 税抜 10,000円/巣 (税込11,000円) |
| | 6月7月 屋外営巣 | 税抜 15,000円/巣 (税込16,500円) |
| | 8月 屋外営巣 | 税抜 20,000円/巣 (税込22,000円) |
| | 9月以降 屋外営巣 | 税抜 30,000円/巣 (税込33,000円) |
| | 屋内営巣 | 税抜 35,000円/巣 (税込38,500円) |

※高所営巣の場合は、別途税抜5,000円(税込5,500円)がかかります。
 ※屋内営巣の時に、天井や壁を開口しなければならない場合、復旧工事に別途料金が発生します。

リフォームデオは、下記のアヤハディオ・デオワールドの各店内にございます。

| | | | | | |
|---------------------------|--------------|--|--------------|---------|--------------|
| リフォームデオ承りエリアは各店舗にお問合せください | | リフォームデオのホームページもご覧ください。 https://www.ayahadio.com/reform/ | | リフォームデオ | 検索 |
| 堅田店 | 077-572-3500 | 瀬田店 | 077-548-1391 | デオ 草津店 | 077-561-6633 |
| 八幡西ノ庄店 | 0748-33-5225 | 水口店 | 0748-62-8644 | 長浜店 | 0749-63-8118 |
| 安曇川店 | 0740-32-8084 | 小浜店 | 0770-53-5703 | 吉祥院八条店 | 075-326-6760 |
| デオ 四日市店 | 059-361-5075 | | | | |

電話番号のかけ間違いにご注意ください。 ※リフォーム工事はアヤカポイント対象外です。

■無断転載・複製を禁じます。■価格の詳細についてはお見積りの上ご提案させていただきますのでご注意ください。■商品の価格、仕様、構造がメーカーの都合により予告なしに変更になることがありますので予めご了承下さい。■ご家庭の状況により、別途工事費用が必要となる場合がございます。お見積り時に提示させていただきます。■同業者、仕入れ業者への販売はお断り致します。■営業エリア外への販売はお断りさせていただきます。■商品単体での販売はいたしておりません。■上記標準工事以外及び、建築状況による腐食、劣化の補修再生工事などで、別途費用が発生する場合は、事前にお見積りいたします。現状の坪数から同サイズの坪数の工事費となっております。